
 

Nummer: 2019/13 
 
 
Onderwerp: besluitvormingsproces recreatieschappen 
 
 
Het algemeen bestuur van Recreatieschap Spaarnwoude; 
 
 

gelet op het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 11 april 2019 
 
 
gezien het advies van de adviescommissie d.d. 25 maart 2019 
 
 
gelet op de gemeenschappelijke regeling Recreatieschap Spaarnwoude; 
 
 

b e s l u i t : 
 
 
1. Kennis te nemen van de notitie 'Besluitvormingsproces recreatieschappen' inclusief de 

conclusies; 
2. Kennis te nemen van de verbetervoorstellen (1) versterking rol dagelijks bestuur, (2) meer 

strategische bestuursagenda en (3) beter gebruik van de kennis en inzet AC-leden; 
3. Kennis te nemen van het verbetervoorstel (4) een betere planning & control-cyclus; 
4. In te stemmen met het opstellen van een gezamenlijk en gedragen voorstel voor een betere 

planning & control-cyclus, dat later in 2019 ter besluitvorming wordt voorgelegd. 
 

 
Velsen-Zuid, 9 mei 2019 
Akkoord directeur RNH    Akkoord voorzitter 
 
 
 
 
 
J.J.L. Gilliam     A. Tekin 


